Comitato
Regionale
Emilia Romagna

Ravenna 29 09 24

Pos.

10
11
12
13
14
15
16

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

67

48
181
184
111

193
291

301

mamimirg
Pilota
MANFREDOTTI Patrick
CAMPODUNI Marco
POZZI Davide
ZAFFANELLA Nicolo
CASAMENTI Alessandro
PIRONE Alex
GUIDETTI Alessandro
RONCHI Riccardo
PONZI Simone
SPITALERI Mose’
MEGLIOLI Alessandro
DONA Diego
CENCI Francesco
MANTANI Giulia
LUSOLI Andrea

ANICHINI Noemi

Categ.

85 Junior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Junior
85 Junior
85 Senior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Senior
85 Senior
85 Junior

85 Junior

2024

85-Gara 2

Classifica dopo 7 Giri (10,150 Km)

Motoclub FR

AMCrociati Parma
Crostolo
Castellarano

MC Rivarolese
Crostolo

Moto Club 04 Park
MC Rivarolese

Valle Idice
AMCrociati Parma
Team Spitaleri Racing
Castellarano

Parma

Ravenna

Team Gallina FR
Parma

Borgo Santa Rita FR

Miglior tempo: nr 228 - CAMPODUNI Marco 1:58.559 nel giro 5 Media 44,029

Direttore di gara :

© MGMTiming

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

Moto
GasGas
GasGas
KT™M
Husqvarna
GasGas
Yamaha
KTM
GasGas
GasGas
GasGas
GasGas
KTM
GasGas
Husqgvarna
Husqvarna

GasGas

Inizio gara 29/09/2024 17:23:02

Esposto ore: 17:42

Ravenna, domenica 29 settembre 2024

Giri

7

a o o o0

Tempo Tot.

14:03.883
14:12.115
14:39.016
14:39.861
14:41.937
15:03.020
15:07.089
15:45.675
15:46.534
15:52.335
15:55.471
16:05.035
14:10.725
14:35.034
14:47.018

14:49.071

MOTOCROSS |
=M

Media Vincitore 43,300 Km/h

Migliore G. Distacchi P.ti
1:59.548 4 - - 250
1:58.559 5 08.232 08.232 250
2:04.798 5 35.133 26.901 210
2:03.587 2 35.978 00.845 170
2:03.898 6 38.054 02.076 210
2:03.063 5 59.137 21.083 170
2:05.311 2 1:03.206 04.069 140
2:13.480 6 1:41.792 38.586 140
2:13.506 6 1:42.651 00.859 120
2:13.643 6 1:48.452 05.801 110
2:11.439 5 1:51.588 03.136 100
2:13.057 4  2:01.152 09.564 90
2:10.146 2 1 Giro 1Giro 120
2:23.705 2 1 Giro 24309 110
2:22.939 3 1 Giro 11.984 85
2:24985 6 1 Giro 02.053 80
Fine gara 29/09/2024 17:39:08
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile cronometraggio ; Rustichelli
})&m \ '
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